
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Zarządzenie Nr 81/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta  

uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne  

oraz w sprawie wysokości świadczeń pomocy materialnej na rok akademicki 2014/2015 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 199 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z pózn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Zasad przyznawania pomocy 

materialnej dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 53/2014  z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie zasad 

przyznawania pomocy materialnej dla Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie doktoranta, uprawniającego do 

ubiegania się o stypendium socjalne na poziomie 850,20 zł do 31 października 2014r. 

2. Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie doktoranta, uprawniającego do 

ubiegania się o stypendium socjalne na poziomie 895,70 zł od 1 listopada  2014r. 

§ 2 

1.Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2014/2015 według 

następujących stawek: 

1) stawka I w wysokości 300,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie doktoranta 

w wysokości od 0 zł do 400,00 zł; 

2) stawka II w wysokości 200,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie doktoranta 

w wysokości od 400,01 zł do: 

a) 850,20 zł do 31października 2014r., 

b) 895,70 zł od 1 listopada 2014r.  

2. Ustala się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w domu 

studenckim lub innym obiekcie niż dom studencki w roku akademickim 2014/2015 na kwotę 
równą 30 % stawki stypendium socjalnego, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2. 



 

 

§3 

Ustala się wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku 

akademickim 2014/2015 według następujących stawek: 

1) stawka I stypendium w wysokości 200,00 zł – lekki stopień niepełnosprawności; 

2) stawka II stypendium w wysokości 220,00 zł – umiarkowany stopień niepełnosprawności; 

3) stawka III stypendium w wysokości 240,00 zł – znaczny stopień niepełnosprawności. 

§4 

Zapomoga w roku akademickim 2014/2015 może być przyznana w maksymalnej wysokości 

do 1000,00 zł. 

§5 

Ustala się minimalną liczbę punktów uprawniającą do uzyskania stypendium dla najlepszych 

doktorantów: 

1) dla doktorantów pierwszego roku na poziomie – 15 pkt; 

2) dla doktorantów kolejnych lat studiów na poziomie – 30 pkt. 

      §6 

Ustala się wysokość stypendium dla najlepszych doktorantów w roku akademickim 

2014/2015 według następujących stawek: 

1) stawka I –  dla doktorantów, którzy uzyskali do 99 punktów w wysokości  - 250,00 zł; 

2) stawka II – dla doktorantów, którzy uzyskali 100 punktów i  więcej  w wysokości – 

350,00 zł. 

      §7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2014/2015. 

 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


